

BARTIN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ KONSOLİDE RİSK RAPORU EYLEM PLANI

REFERANS NO	STRATEJİK HEDEF	BİRİM / ALT BİRİM (EĞİLİM)	RİSKLER			RİSK SEVİYESİ	MEVCUT FAALİYETLER	RİSKLERİ YİLETTİRME YÖNELİK FAALİYETLER (Planlama)	SORUMLU BİRİM / KİŞİ	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK AKADEMİK/ İDARİ BİRİMLER	YAPILAN FAALİYETLER (Uygulama)	KAYITLAR	STRATEJİK SONUÇU (Gözetim)	FAKÜLTEDEN İZLENİMLERİ (Yükletimine yönelik kontrol faaliyetleri sonuçları rekaberi/ Risk seviyesi)	ÖNLEM AL	BASILANCI TARİHİ / BİTİŞ TARİHİ	İZLENİMLERİN SORUMLU BİRİMİ
			Fakültemizin riskleri nedir?	ETKİ	OLASILIK												
SBF1	1.4	Akademik danışmanlık faaliyetlerinin kalite hedefleri ve prosedürleri uygun, etkili ve verimli olarak yürütülmesi	Danışmanlık toplantılarına öğrenci katılımının artırılması	3	2	6	Akademik danışmanlık hizmetleri ile ilgili her danışman, danışmanlık verildiği öğrencilere bireysel ve grup olarak bilgi vermektedir. Toplantı gündemleri öğrencilerle birlikte belirlenmektedir. Akademik danışmanlık öğretimden önceki ders saatlerinde öğrencilerin sorunlarını çözümlenmektedir. Öğretim danışmanlığı görevleri için öğrenciler ile bireysel görüşmeler yapılarak katılımlarına teşvik edilmektedir.	Fakülteye yeni başlayan öğrenciler için uygun öğrenime akademik danışmanlık hizmetlerinin olmasını ve uygulamaların kalitesinin artırılmasını amaçlayan Danışmanlık Toplantılarına katılmaları sağlanmaktadır. Her yarıyıl için danışmanlık toplantıları ile ve katılımlarını devamlı olarak öğrenciler ile bireysel görüşmeler yapılarak katılımlarına teşvik edilmektedir.	İgilti Birim Başkanlığı/Akademik Personel	Değişiklik	Akademik Danışmanlık Toplantı İnanç Listesi Akademik Danışmanlık Toplantı Gündemleri Akademik Danışmanlık Geri Bildirim Toplantıları	Akademik genel kurulunda danışmanlık, danışmanlık hizmetleri ile ilgili hatırlatılmaları yapılabilmektedir. Yeterli öğrenciyle akademik danışmanlık hizmetleri sağlanmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF2	5.5	Fakülte komisyonu faaliyetlerinin kalite hedefleri ve prosedürleri uygun, etkili ve verimli olarak yürütülmesi	Komisyon faaliyetlerinin akıcılığı	3	4	12	Komisyon görev, yetki ve sorumlulukları belirlenmiş ve yazılı haldedir. Komisyon görev devirlerinde faaliyet raporları yazılı haldedir. Komisyon devirleri komisyon başkanları tarafından her komisyon başkanlığına yapılmaktadır. Komisyonlara yıl içerisinde faaliyet raporları yazılarak Dekanlığa sunulmaktadır. Komisyonlar görev, yetki ve sorumlulukları belirlenmiş ve yazılı haldedir. Komisyon görev devirlerinde faaliyet raporları yazılı haldedir. Komisyon devirleri komisyon başkanları tarafından her komisyon başkanlığına yapılmaktadır. Komisyonlara yıl içerisinde faaliyet raporları yazılarak Dekanlığa sunulmaktadır.	Komisyon görev, yetki ve sorumlulukları belirlenmiş ve yazılı haldedir. Komisyon görev devirlerinde faaliyet raporları yazılı haldedir. Komisyon devirleri komisyon başkanları tarafından her komisyon başkanlığına yapılmaktadır. Komisyonlara yıl içerisinde faaliyet raporları yazılarak Dekanlığa sunulmaktadır.	İgilti Komisyonlar/Akademik ve İdari Personel	Değişiklik	Öğretmen Yetki ve Sorumluluklar Komisyonları Faaliyet Raporları Komisyon Görev Devir Tutanağı Komisyonlar Yetki Sorumlulukları Komisyonları Yetki Sorumlulukları Komisyonları Yetki Sorumlulukları	Yeterli öğrenciyle akademik danışmanlık hizmetleri sağlanmaktadır. Yeterli öğrenciyle akademik danışmanlık hizmetleri sağlanmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF3	1.1 1.2	Eğitim-Öğretim faaliyetlerinin kalite hedefleri ve prosedürleri uygun, etkili ve verimli olarak yürütülmesi	Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması	3	3	9	Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Doküman İgilti Birim Başkanlığı/Akademik Personel	Değişiklik	2022-2023 Güz ve Bahar Dönemi Henüz Belirli Olmayan Ders Programı 2022 yılı akademik personelin alan dışı ve öğretim danışmanlığı kurulumu 2022 yılı akademik personelin alan dışı ve öğretim danışmanlığı kurulumu	Akademik personelin alan dışı ve öğretim danışmanlığı kurulumu için çalışmalar yapılmaktadır. Öğretim üyelerinin alan uzmanlığı ve öğretim üyelerinin alan uzmanlığı artırılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF4	1.1 1.2 1.3	Öğrenci sayısının artması ve öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	3	4	12	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	İgilti Birim Başkanlığı/Anabilim Dalı/Başkanlıklar/Akademik Personel	Değişiklik	2021-2022 Bahar Dönemi Henüz Belirli Olmayan Ders Programı 2022 yılı akademik personelin alan dışı ve öğretim danışmanlığı kurulumu 2022 yılı akademik personelin alan dışı ve öğretim danışmanlığı kurulumu	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF5	3.4	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	4	3	12	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	İgilti Birim Başkanlığı/Akademik Personel	Değişiklik, Genel Sekreterlik	2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci Uyum Rehberi Akademik danışmanlık toplantıları Kuruluşundan yararlanma ve katılımları için çalışmalar yapılması Öğrencilerin yönelik sosyal aktivite etkinlikleri	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF6	1.1	Fakülte ve birim yetkililerinde eğitim-öğretim faaliyetlerinin kalite hedefleri ve prosedürleri uygun, etkili ve verimli olarak yürütülmesi	Acil durumlarda okuma yapılması	6	2	12	Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır.	İgilti birimler ile birleşim gerektiren okuma yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır.	Doküman İgilti İdari Personel	Öz Yeterim, İdari ve Mali Daire Başkanlığı	Acil durum okuma ve yönetimde tablolarda Hk. resmi yazı	Doküman kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır. Mevcut kontrol önlemleri sağlanmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF7	5.5	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	4	1	4	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Doküman İgilti İdari Personel	Öz Yeterim, İdari ve Mali Daire Başkanlığı	İşbirliği ve Gözetim Eylemi Öz Yeterim İşbirliği ve Gözetim Eylemi Alan Personelleri - Resmi Yazı İşbirliği Kurumunun Yönelik Davaresi Birlikte ve Anlatılı Komisyonu Toplantı Kararı	Fakülte yeni işbirliği ve öğretim danışmanlığı komisyonu oluşturulmuştur. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF8	5.5	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	3	2	6	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Doküman İdari ve Akademik Personel	Personel Daire Başkanlığı	Personel Uyum Rehberi Birlikte ve Anlatılı Komisyonu Toplantı Kararı Uyum Eylemi (İdari Personel) Anlatılı Komisyonu (Akademik Personel)	Yeni kurulan İşbirliği ve Öğretim Danışmanlığı Komisyonu oluşturulmuştur. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			
SBF9	5.5	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması	3	2	6	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	Doküman İgilti Birim Başkanlığı/Akademik Personel	Öz Yeterim	Yeni Kurulmuş Olunması İçin Sistemler Edinmek İçin Resmi Yazı Öznel Anlatılı Komisyonu (Akademik Personel)	Acil durumlarda okuma yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerin öğrenim hayatları boyunca kaliteli öğrenim almaları için çalışmalar yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.	27.06.2022 30.12.2022	Birlikte ve Anlatılı Komisyonu			